licitante que apresentar documentos em desacordo com as informações obtidas pela Equipe de Pregão, 

além de incorrer nas sanções previstas na legislação. 

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 736.000,00 (Setecentos e trinta e seis mil reais), 

conforme custos unitários apostos na tabela acima. 

10.2 Os preços inicialmente contratados são fixos e irreajustáveis pelo prazo de 1 (um) ano, com data-

base vinculada à data do orçamento estimado. 

10.3 Após o interregno de um ano, e mediante solicitação da CONTRATADA, os preços iniciais serão